
_______________________________________________________________________ 
Dipartimento di Neuroscienze, Imaging e Scienze Cliniche - Direttore Prof. Stefano Sensi 
Università “G. D’Annunzio”, Via dei Vestini 33, 66013 Chieti Scalo, ITALY 
Tel.: 39-871-355 6922/6927/6928    E-mail dnisc@unich.it   PEC dni@pec.unich.it    
E-mail: ssensi@uci.edu ; ssensi@unich.it 
 

 

 
D.D. Rep . n. 174/2023 
Prot.  n.  2881       Chieti,  21/07/2023 
Titolo  V 
Classe  4 
 

 ERASMUS +   BLENDED INTENSIVE PROGRAMME (BIP) 
 
 

PROVVEDIMENTO DI SCORRIMENTO DI N. 2 POSTI DELLA GRADUATORIA  
 PER L’AMMISSIONE DI N. 8 STUDENTI NELL’AMBITO DI UN  

BLENDEND INTENSIVE PROGRAMME su 
BIO-PSYCHO-SOCIAL FOUNDATIONS OF BEHAVIOR AND 

WELLBEING 
 

Realizzato in collaborazione con 
University of Latvia, Faculty of Education, Psychology and Art, 

Department of Psychology (Riga, Lettonia) 
 
 

IL DIRETTORE 

RICHIAMATO il Bando di selezione Rep. n. 112/2023 – prot. n. 2308 del 20/06/2023 
pubblicato sull’Albo Pretorio d’Ateneo il 20/06/2023 per l’ammissione di n. 8 studenti 
al BLENDEND INTENSIVE PROGRAMME sul tema “Bio-psycho-social 
foundations of Behavior and wellbeing”;  

 
VISTO  il Decreto Direttoriale Rep. n. 156/2023 - prot. n. 2854 del 20/07/2023 con il quale 

sono stati approvati gli atti e la graduatoria di merito della selezione in epigrafe; 
 
CONSIDERATO  che il predetto D.D.  di approvazione degli atti prevede quanto segue:  
 I vincitori entro 3 giorni dalla data della pubblicazione della graduatoria sono tenuti 

a comunicare via e-mail all’indirizzo neuroscienze@unich.it l’accettazione alla 
partecipazione o l’eventuale rinuncia. 
In mancanza della comunicazione di accettazione l'assegnatario sarà considerato 
decaduto e si procederà allo scorrimento della graduatoria. 

 
RICHIAMATA    la graduatoria di merito relativa alla selezione per l’ammissione di n. 8 

studenti al BIP; 
 
PRESO ATTO del messaggio di posta elettronica del 20/07/2023 (acquisito al protocollo di 

Dipartimento con n. 2874 del 21/07/2023) e del messaggio di posta elettronica del 
21/07/2023 (acquisito al protocollo di Dipartimento con n. 2875 del 21/07/2023) con i 
quali, rispettivamente, i dott.ri Francesca Ciociola e Luigi Manfredi hanno 

Università “G. D’Annunzio” di Chieti – Pescara  
           DIPARTIMENTO DI NEUROSCIENZE, IMAGING E SCIENZE 

CLINICHE  

mailto:dnisc@unich.it
mailto:ssensi@uci.edu
mailto:neuroscienze@unich.it


_______________________________________________________________________ 
Dipartimento di Neuroscienze, Imaging e Scienze Cliniche - Direttore Prof. Stefano Sensi 
Università “G. D’Annunzio”, Via dei Vestini 33, 66013 Chieti Scalo, ITALY 
Tel.: 39-871-355 6922/6927/6928    E-mail dnisc@unich.it   PEC dni@pec.unich.it    
E-mail: ssensi@uci.edu ; ssensi@unich.it 
 

 

comunicato la rinuncia alla partecipare al BLENDEND INTENSIVE PROGRAMME su 
“Bio-psycho-social foundations of Behavior and wellbeing”; 

 
 

DISPONE   
 

a) la narrativa che precede forma parte integrante e sostanziale del presente atto; 
b) di provvedere allo scorrimento della graduatoria di due posizioni al fine di completare le 

8 posizioni di vincitori; 
c) di dichiarare i seguenti candidati vincitori quali partecipanti al BLENDEND INTENSIVE 

PROGRAMME sul tema “BIO-PSYCHO-SOCIAL FOUNDATIONS OF BEHAVIOR 
AND WELLBEING”: 

 
1) Sdinami Serena 
2) Serino Sara 
3) De Cesaris Martina 
4) Bigoni Federica 
5) Loscalzo Miriam 
6) Grottola Rita Clelia 
7) Hoxhaj Kristiana 
8) La Sorsa Nadia. 
 

Il presente provvedimento viene pubblicato sull’Albo on-line di Ateneo, sul sito del 
Dipartimento di Neuroscienze Imaging e Scienze cliniche al link https://www.dnisc.unich.it   
- alla pagina Didattica - Erasmus e Mobilità Internazionale- e al link https://www.unich.it - 
sul sito Amministrazione Trasparente.    

 
                                                                                                              Il Direttore 
         prof. Stefano Sensi 

           
          

        

mailto:dnisc@unich.it
mailto:ssensi@uci.edu
https://www.dnisc.unich.it/
https://www.unich.it/

